

# Årsredovisning

---

## *Nyströms Bygg & Redovisning AB*

556421-4111

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Torbjörn Nyström  
2023-05-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsrörelse, samt tillhandahåller redovisningstjänster i Stockholms- och Salaområdet. Företaget har sitt säte i Västmanlands län, Sala kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 708	6 783	1 153	2 009
Resultat efter finansiella poster	97	1 151	26	160
Soliditet %	79	75	8	24

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a minskade byggtjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	260 316	913 754
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			913 754	-913 754
- Årets resultat				74 351
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	974 070	74 351
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				1 294 070
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-200 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				74 351
- Belopp vid årets utgång				1 168 421

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	974 070
Årets resultat	74 351
<i>Summa</i>	<i>1 048 421</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	848 421
<i>Summa</i>	<i>1 048 421</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 707 768	6 783 204
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-3 110 581
Övriga rörelseintäkter	19 262	45 925
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 727 030</b>	<b>3 718 548</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-385 051	-928 814
Övriga externa kostnader	-269 486	-392 463
Personalkostnader	-902 565	-1 123 341
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-71 200	-71 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 628 302</b>	<b>-2 515 818</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>98 728</b>	<b>1 202 730</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 555	23
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 522	-51 650
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 967</b>	<b>-51 627</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>96 761</b>	<b>1 151 103</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>96 761</b>	<b>1 151 103</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-22 410	-237 349
<b>Årets resultat</b>	<b>74 351</b>	<b>913 754</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 200	142 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		71 200	142 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	552 000	477 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		552 000	477 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>623 200</b>	<b>619 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		11 000	11 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		11 000	11 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		176 747	98 470
Övriga fordringar		211 440	7 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	57 083
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		388 187	162 562
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		454 986	928 359
<i>Summa kassa och bank</i>		454 986	928 359
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>854 173</b>	<b>1 101 921</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 477 373</b>	<b>1 721 321</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	974 070	260 316
Årets resultat	74 351	913 754
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 048 421</i>	<i>1 174 070</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 168 421</b>	<b>1 294 070</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	16 600	90 581
Skatteskulder	191 315	215 841
Övriga skulder	101 037	120 829
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>308 952</b>	<b>427 251</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 477 373</b>	<b>1 721 321</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30 2022-04-30

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	419 670	419 670
Utgående anskaffningsvärden	419 670	419 670
Ingående avskrivningar	-277 270	-206 070
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-71 200	-71 200
Utgående avskrivningar	-348 470	-277 270
Redovisat värde	71 200	142 400

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	477 000	333 000
Insättningar	75 000	144 000
Utgående anskaffningsvärden	552 000	477 000
Marknadsvärde	602 435	517 305

### Not 5 Ställda säkerheter

2023-04-30 2022-04-30

Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

## UNDERSKRIFTER

Sala 2023-05-25

*Torbjörn Nyström*  
Torbjörn Nyström  
2023-05-25